Iraquara Ba, observado às especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-005-2026, a empresa: Assessoria e 
Consultoria Angelote - EIRELI, inscrita no CNPJ nº 32.285.729/0001-80, montou um 
valor global de R$ 23.400,00 (Vinte e três mil e quatrocentos reais). 
 Iraquara, 19 de Janeiro de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

aos documentos e envio e-TCM da Câmara Municipal de Iraquara - BA para atender 
as demandas da Câmara Municipal de Iraquara BA, a empresa: Assessoria e 
Consultoria Angelote - EIRELI, inscrita no CNPJ nº 32.285.729/0001-80, montou um 
valor global de R$ 23.400,00 (Vinte e três mil e quatrocentos reais). Iraquara, 19 de 
Janeiro de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse

[...]

Iraquara Ba, observado às especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-006-2026, a empresa: LEGADO 
CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LIMITADA- Inscrita no CNPJ: de nº 
57.088.172/0001-86, montou um valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
 Iraquara, 19 de Janeiro de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

disponibilização dos dados em plataforma web com utilização de tecnologia Qr-Code em 
todas as localizações pertencentes à câmara municipal. A empresa: LEGADO 
CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LIMITADA. Inscrita no CNPJ: de nº 
57.088.172/0001-86, montou um valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 
Iraquara, 19 de Janeiro de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse